
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – восемьдесят шестое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 апреля 2025 года                        № 659 

город Котовск 

 
Об утверждении кандидатур 

для  занесения на городскую Доску Почета 

 

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 
наградам города Котовска, руководствуясь Положением о занесении 
кандидатур на городскую Доску Почета, утвержденным решением 35 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. 
№ 342,  учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

           Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1.   Утвердить следующие  кандидатуры для занесения на городскую 
Доску Почета: 

- Вавиловой Анны Сергеевны, начальника отдела кадров ООО 

«Котовский завод нетканых материалов»; 
- Захаровой Натальи Николаевны, повара МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка»; 
- Евдокимова Владимира Николаевича, слесаря по эксплуатации и 

ремонту газового оборудования 5 разряда службы внутридомового газового 
оборудования филиала АО «Газпром газораспределение Тамбов» в 
г.Котовске; 

- Ионова Николая Алексеевича, начальника цеха № 21 ООО 
«Основа»; 

- Каргиной Татьяны Алексеевны, главного бухгалтера МБОУ 
«Школа - ЭКОТЕХ» города Котовска Тамбовской области;  

-  Ковальчук Екатерины Викторовны, специалиста МКУ «Котовская 
городская психолого-консультативная служба «Доверие», руководителя 
городских волонтерских отрядов «Мы вместе» и «Волонтеры ЖКХ»; 



- Маштаковой Натальи Сергеевны, пенсионера, активного члена 
волонтерской группы по поддержке  участников специальной военной 
операции; 

- Пачиной Ольги Ивановны, главного экономиста АО 

«Котовскхлеб»; 
- Поповой Валентины Васильевны, пенсионера, активного члена 

волонтерской группы по поддержке  участников специальной военной 
операции; 

- Поповой Надежды Николаевны, начальника отдела материально-

технического снабжения ООО «Котовск-Бетон»; 
- Тихоновой Нины Максимовны, председателя клуба пенсионеров 

«Оптимисты» МБУ «Дворец культуры города Котовска»; 

- Черниковой Марины Владимировны, режиссера театра юного 
зрителя, хормейстера народного вокального ансамбля русской песни «Белая 
верба» МБУ «Дворец культуры города Котовска». 

2.  Рекомендовать администрации города оформить городскую Доску 
Почета.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов  

  

 

 

 

А.В. Кочетков 
 

 
 
 

 


